MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 21 1/2023 Em 25 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /vtunicípal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal dç ;Arg!!!ayglie.
Protocolo: 786/2023 de 27/01/2023 13:53
Documento: Resposta no l à Indicação no 173/2021
Interessado; PREFERI'URA DO MUNICIPiC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 173/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto, em
anexo, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Água e
Esgotos

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossc]

Atencíosamente

'ANTOS
lbinetee

Departamento Autónomo de Agua e Esgotar,
Rua Domingos Barbieri. 100 - Caixa Postal. 380 - CEP: 14802-510 - Araraquara-SP

Fone: (1 6) 3324-9555 - Atendimento: 0800 602-2324
CNPJ44.239.770/0001 -67 - 1.E.: Isento

vwwv.d brraq

lh'araquara;'1:0 de janeiro da2023

Assunto: Solução de reparo de bebedouro na Praça da Santa Cruz
Processo: 000.003/2021

A Chefia de Gabinete

Entendemos a importância de um bebedouro para atender a população, mas várias foram a
tentativas de manter o bem no local, com depredações sucessivas
O vandalismo ao património público, como roubo das torneiras, placa de resfriamento,
termostato, e destruição, tomou inviável a recuperação do equipamento após consulta à
fomecedores.

Mesmo com a ajuda de ambulantes no perímetro, durante o horário comercial, o local é
vandalizada à noite com banhos dos andarilhos e furto das peças, impossibilitando a
permanência do bem na Praça.

Atenciosamente

:0

H'retoria de Gestão
ancas e Tecnl)logra

DAAE ara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PAVXTV49UB2N9CC7
		2023-01-30T09:09:19-0300

		2023-01-30T09:09:19-0300